
 

 

 

                                                 
В Е Р Х Н Я Н С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

 Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ                                                                                                

 

Від 11.10.2021 року  № 71                                                              с.Верхня 

 

Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану КНП « Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» 

 

 

                      Заслухавши та обговоривши  звіт головного лікаря комунального 
некомерційного підприємства « Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Верхнянської сільської ради  Маліборської І.В. за  ІІІ квартал 2021 
року  ,керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в Україні»  

,виконавчий комітет Верхнянської сільської ради  
 

                                                         в и р і ш и в : 
 

        1.Затвердити звіт головного лікаря комунального некомерційного 
підприємства « Центр первинної медико-санітарної допомоги» Верхнянської 
сільської ради  Маліборської І.В. за  ІІІ квартал 2021 року  ( додається). 
 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 
сільського голови  Олексина О.В. 
 

 

 

Сільський голова                                      Михайло Маліборський 

 

 

 

 

 

 

 

 


